Исполнительный комитет муниципального образования
«Ивановское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№17	          08.04.2015г.
Об утверждении графика дежурства лиц, ответственных за сохранность памятников с 1 по 12 мая 2015г. на территории Ивановского сельского поселения
       Во исполнение указания МВД России  от 02.04.2015 № 129 о сохранности монументов воинской славы, памятников и мест захоронений воинов ВОВ, для обеспечения охраны общественного порядка и общественной безопасности и недопущения актов вандализма, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить следующий график дежурства лиц, ответственных за сохранность памятников с 1 по 12 мая 2015г., находящихся на территории Ивановского сельского поселения:
	Наименование населенного пункта
	Количество памятников
и место расположения памятников
	Дата
	ФИО
ответственного дежурного (полностью), должность
	Телефон

	с.Ивановка
	1 памятник на территории СДК
	01.05-12.05.2015
	Московец Александр Васильевич, глава СП
	д. 3-91-41,
м. 8-927-046-06-77

	д.Аккуль
	1 монумент на ул.Колхозная
	01.05-12.05.2015
	Хуснутдинова Галия Ильгизаровна, заведующий СК
	д.3-91-92
м.8-927-677-96-77

	с.Михайловка
	1 памятник на ул.Центральная
	01.05-12.05.2015
	Батрашкин Анатолий Николаевич, староста
	м.8-962-56-98-732

2.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава муниципального образования
     «Ивановское сельское поселение» ЛМР РТ                                        А.В.Московец